
 

 

UCHWAŁA NR VII/59/24 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/23/24 Rady Miasta Piły z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miasta Piły oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) § 2 i § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z  2021 r. poz. 1974) oraz 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66, 

poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/23/24 Rady Miasta Piły z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady   Miasta Piły oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 5683) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się miesięczne diety dla radnych Rady Miasta Piły z tytułu pełnienia 

funkcji, obliczone kwotowo, według maksymalnej wysokości diety, określonej jak  

w § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974), w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Miasta Piły - 3.220 zł, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piły - 2.600 zł, 

3) Przewodniczący komisji stałych Rady Miasta Piły - 2.600 zł, 

4) Wiceprzewodniczący komisji stałych Rady Miasta Piły - 2.200 zł, 

5) Członkowie Komisji Rewizyjnej - 2.100 zł, 

6) Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - 2.100 zł, 

7) Pozostali radni niepełniący funkcji wymienionych w punktach 1 do 6 - 1.700 zł. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  Wysokość diety ulega zmniejszeniu w następujących przypadkach: 

1) nieobecności na sesji Rady Miasta Piły o 10%, z zastrzeżeniem § 3 ust. 5 uchwały; 

2) nieobecności na posiedzeniu komisji Rady Miasta Piły o 10%, z zastrzeżeniem§ 3 ust.5 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydent Miasta Piły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9318



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9318


		2024-11-20T11:44:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




